
 

  
 Na osnovu člana 16. Zakona o porezu na nepokretnosti („Službeni listt RCG“, 
broj 65/1) i člana 39. Statuta opštine Budva („Službeni list Opštine Budva“, broj 04/05), 
Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 21. jula 2009. godine, donijela je  
 
 
 

ODLUKU  
o izmjeni Odluke o porezu  na nepokretnosti 

 
 
 
 

Član 1. 
 

 U Odluci o porezu na nepokretnosti („Službeni list RCG“, broj 11/07) u članu 10. 
stav 1. alineja 1.,  mijenja se poreska stopa, tako da umjesto „0,25%“ treba da stoji 
„0,20%“. 
 
 
 
 

Član 2. 
 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Opštine Budva“. 
 
 
 
 
Broj: 0101-341/1 
Budva, 21. jul 2009. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE,  

Krsto Ljubanović, s.r. 
 

 


